
Dodatek č. 1 
 

 ke Smlouvě č. 78/2024 o poskytnutí obratového bonusu uzavřené 
mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 
 
Zentiva, k.s. 
Sídlo: Praha 10 – Dolní Měcholupy, U Kabelovny 130, PSČ 102 37 
IČO: 492 40 030 
DIČ: CZ492 40 030  
Bankovní spojení: CitiBank Europe plc., č.ú. 2008150109/2600 
Zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. A 64046, vedenou u Městského soudu v Praze, 
Zastoupená: [OU OU], na základě plné moci 
(dále jen „Společnost“)  
 
na straně jedné  
 
a  
 
na straně druhé: 
 
Fakultní nemocnice Hradec Králové 
Se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 
IČO: 00179906 
DIČ: CZ00179906 
Bankovní spojení: 60003-24639511/0710 vedený u České národní banky 
Zastoupená: MUDr. Aleš Herman, Ph.D., ředitel 
 
jako odběratel na straně druhé (dále jen „Zdravotnické zařízení“) 
 
 
dále společně jen „Smluvní strany“ nebo jen „Strany“. 

 
 

 
Smluvní strany se dohodly takto: 

 

 
 

I.  
 

1. Strany uzavřely dne 27.02.2024 Smlouvu č. 78/2024 o poskytnutí obratového bonusu (dále 
jen „Smlouva“).  
 

2. Strany se dohodly na změně Smlouvy a za tímto účelem uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen 
„Dodatek“). Smlouva se mění takto: 

 
 
 

II.  
 

1. Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 tohoto 
Dodatku.  
 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.  
 

 
III.  
 



 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „Zákon 
o RS“), nejdříve však dne 1. července 2024. Pro případ, že účinnost Dodatku nastane po 
1. červenci 2024 sjednávají Strany, že jejich právní vztah založený Smlouvou se řídí jejím 
textem ve znění tohoto Dodatku od 1. července 2024. 
 

2. Pro účely uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle Zákona o RS  se použije Samostatné 
ujednání – registr smluv uvedené ve Smlouvě obdobně.  
 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží po jednom. 

4. Strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jeho obsah odpovídá jejich 
pravé, vážné a svobodné vůli, což stvrzují svými níže připojenými podpisy. 

 
 
V Praze, dne 09.07.2024 V Hradci Králové, dne 17. 7. 2024

 

Zentiva, k.s. Fakultní nemocnice Hradec Králové 
[OU OU] MUDr. Aleš Herman, Ph.D. 

na základě plné moci ředitel 
 
  

 
 

  



 

Příloha č. 1 k Dodatku 
 
 

Příloha č. 2 ke Smlouvě č. 78/2024 o poskytnutí obratového bonusu 
uzavřené mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 
 
Zentiva, k.s. 
Sídlo: Praha 10 – Dolní Měcholupy, U Kabelovny 130, PSČ 102 37 
IČO: 492 40 030 
DIČ: CZ492 40 030  
Bankovní spojení: CitiBank Europe plc., č.ú. 2008150109/2600 
Zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. A 64046, vedenou u Městského soudu v Praze, 
Zastoupená: [OU OU], na základě plné moci  
 
na straně jedné  
 
a  
 
na straně druhé: 
 
Fakultní nemocnice Hradec Králové 
Se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 
IČO: 00179906 
DIČ: CZ00179906 
Bankovní spojení: 60003-24639511/0710 vedený u České národní banky 
Zastoupená: MUDr. Aleš Herman, Ph.D., ředitel 
 
 
SKUPINA 1: 
Výrobky se pro účely této skupiny rozumí: [XX XX] 
 
 
Referenční období je pro tuto skupinu Výrobků: 1.1. – 31.12.2024 (kalendářní rok) 
 
Bonus je pro tuto skupinu Výrobků určen takto: 
[XX  
 
Přičemž pro první půlroční období je část Bonusu určena takto: 
 
                      XX] 
 
 
SKUPINA 2:Výrobky se pro účely této skupiny rozumí: [XX XX] 
 
 
 
Referenční období je pro tuto skupinu Výrobků: 1.1. – 31.12.2024 (kalendářní rok) 
 
Bonus je pro tuto skupinu Výrobků určen takto: 
 
[XX  
 
 
Přičemž pro první půlroční období je část Bonusu určena takto: 
 
             XX] 
 



 

 
SKUPINA 3: Výrobky se pro účely této skupiny rozumí: 
 
[XX XX] 
 
 
 
Referenční období je pro tuto skupinu Výrobků: 1.1. – 31.12.2024 (kalendářní rok) 
 
Bonus je pro tuto skupinu Výrobků určen takto: 
 
 
[XX XX] 
 
První půlroční období se v pro tuto Skupinu č. 3 neuplatní a vyhodnocení splnění podmínek pro 
poskytnutí Bonusu bude pro tuto Skupinu č. 3 provedeno pouze podle ustanovení čl. III. odst. 1 písm. f. 
a následujících Smlouvy. Ustanovení o vrácení nebo započtení dříve vyplacených částí Bonusu se 
nepoužijí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Platnost přílohy:  
[1.1. – 31.12.2024] 
 
 
V Praze, dne 09.07.2024 V Hradci Králové, dne . . 

 

Zentiva, k.s. Fakultní nemocnice Hradec Králové 
[OU OU] MUDr. Aleš Herman, Ph.D. 

na základě plné moci ředitel 
 


